РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
      СТАРОГАНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
          Самарская область
         446494, Самарская область,
              Похвистневский район,
 с.Староганькино,ул.Центральная,27Б.
               тел.53-1-43-,53-1-18

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          08.06.2023 № 33

     О признании административных  регламентов по предоставлению муниципальных услуг утративших силу

      	В соответствии с законом Самарской области от 13.07.2022 г. № 77-ГД «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Самарской области, на основании приказа министерства строительства Самарской области от 09.12.2022 г. № 130-п «О признании утратившими силу отдельных приказов министерства строительства Самарской области», Федеральным законом от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», утвержденный  постановлением от 27.07.2017 года № 46а  и связанные с ним изменения - постановление от 25.06.2019 года № 55, от 27.07.2022г. №72, признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Староганькино» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области  от 27.07.2017года № 44а и связанные с ним изменения - постановление от 03.07.2020года № 50 признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
3. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Староганькино», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области от 27. 07.2017 года № 45  и связанные с ним изменения - постановление от 25.06.2019 года № 56 признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с «01» января 2023 года и подлежат официальному опубликованию в газете «Информационный вестник» и размещению на сайте Администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу поселения.

       Глава поселения                                                    Л.А. Максимов